
MUNICIPIO DE SAN MIGUELITO 

 

O 

REPUBLICA DE PANAMA 
MUNICIPIO DE SAN MIGUELITO 

PANAMÁ REPÚBLICA DE PANAMÁ 
TEL: 508-9800 

  

RESOLUCIÓN DE DECLARACION DESIERTA 

CONSIDERANDO 

Resolución de Declaración Desierto: 015 del 17 de Noviembre de 2023 

Por el cual se Declara Desierta la Contratación Menor No. CM-066 MUSAMI 2023, Referente al Mejoramiento 

de vereda Peatonal en el sector "O" de Gelabert y Mejoramiento de vereda calle en el Sector "O" de Gelabert 

corregimiento de Victoriano Lorenzo Distrito de San Miguelito. 

CONSIDERANDO 

Que, mediante aviso de convocatoria publicado en la página del Municipio de San Miguelito, el día 13 de 
noviembre de 2023, se hizo el llamado a los interesados en participar como proponentes, para el Acto 

Público No. CM-066 - MUSAMI 2023, cumpliéndose con lo establecido en la ley 349 del 14 de diciembre de 

2022. 

Que el día programado para la recepción de propuestas, una vez transcurrida la hora señalada en el aviso de 
convocatoria, no se presentó en el lugar señalado, ningún proponente, por lo que se procede a declarar desierto el 
presente acto público, de conformidad a lo estipulado en la Ley de contratación Pública y su reglamentación. 

RESUELVE: 

PRIMERO: Declarar Desierto el Acto Público No. CM-066- MUSAMI 2023, debido a la falta de proponentes. 

FUNDAMENTO DE DERECHO: Ley 349 deI 14 de diciembre de 2022. 


	Page 1

